[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2012 № 544
р.п. Сосьва

О внесении изменений в программу

«Развитие транспортного комплекса на территории Сосьвинского городского округа», утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 №751
В связи с уточнением Раздела 3 «План мероприятий по реализации Программы «Развитие транспортного комплекса на территории МО Сосьвинский городской округ», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Раздел 3 «План мероприятий по реализации Программы «Развитие транспортного комплекса на территории МО Сосьвинский городской округ» изменения и читать в следующей редакции (прилагается).

         2. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.04.2012 № 254 «О внесении изменений в программу «Развитие транспортного комплекса на территории Сосьвинского городского округа» утверждённую постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.11.2010 №751» считать утратившим силу.
         3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                                  А.В. Козяев